

**Balikesir İl Sağlık Müdürlüğü**  
2019 Yılı  
Tasarruf ve Gelir Arttırıcı Programlar (TGAP)  
Faaliyet Maliyet İzlem Tablosu

İl Adı	Faaliyet Sıra No	TGAP Program Kodu	TGAP Program Adı	Harcama Birimi / Sağlık Tesisi Adı	Tasarrufa Yönelik Faaliyet Adı	Faaliyet Tarihi / Dönemi	Faaliyet Açıklaması	Dayanak Belge	Bakanlık Koordinatör Daire Adı	Bütçe Türü	Bütçe Hesap Kodu
BALIKESİR	1	TGAP-P1-4-2	Yemek dağıtım ve denetim mekanizması etkinleştirilecek (personelin ve hastanın yemediği yemeğin takibinin yapılması)	Atatürk Şehir Hastanesi	Hastane yemekhanelerinde hasta, hasta refakatçi ve personellere yönelik haksız yemek dağıtımının önüne geçilmesi.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastane yemekhanelerinin girişine turnikeler konarak kişilerin kartlarını okutarak girmelerinin sağlanması, hasta, hasta refakatçi ve personellere yönelik haksız yemek dağıtımının önüne geçilmiştir.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.06
BALIKESİR	2	TGAP-P1-9-1	Teknik Destek Hizmeti Alım Giderlerine etki eden istihdam planları gözden geçirilecek ve iş yükü analizleri yapılacak	Bandırma Adsm	Teknik destek hizmeti alımları için iş yükü analizleri yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Teknik destek hizmeti alımları için her yıl aralık ayında gelecek yıla ait planlamalar gözden geçirilmekte ve iş yükü analizleri yapılmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.21
BALIKESİR	3	TGAP-P1-9-2	Teknik hizmetlerin ihtiyacı olan sarfların temini zamanında yapılarak büyük çaplı bakım onarımların periyodu uzatılacak	Bandırma Adsm	Teknik destek hizmeti ihtiyacı için aylık periyotlarda bakım anlaşması imzalanması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Teknik destek hizmeti ihtiyacına giren bakım onarım alımlarından 1 yıllık olarak aylık-2 aylık-3 aylık periyotlarda bakım anlaşması imzalanmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.21
BALIKESİR	4	TGAP-P1-9-3	Kamera, yangın algılama vb. sistemlerin bakım ve onarım periyotlarına dikkat edilecek	Bandırma Adsm	Kamera, yangın algılama vb. sistemlerin bakım ve onarım periyotlarında her yıl dikkat edilmekte ve zamanında yapılmıştır.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Kamera, yangın algılama vb. Sistemlerin bakım ve onarım periyotlarına her yıl dikkat edilmekte ve zamanında yapılmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.21
BALIKESİR	5	TGAP-P1-15-4	Jeneratör vb. sistemlerin kontrolleri periyodik olarak yapılacak	Bandırma Adsm	Jeneratör bakımı için her yıl 2 ayda bir bakım anlaşması yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Jeneratör bakımı için her yıl 2 ayda bir bakım olmak üzere yıllık bakım anlaşması yapılmıştır.	Fatura	Genel Bütçe Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.16.01
BALIKESİR	6	TGAP-P2-3-1	Akilci ilaç kullanımı ile ekonomik kaynakların israfı önlenecek	Bandırma Adsm	Hasta başlı ilaç düşümü yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hasta başlı ilaç düşümü yapılmaktadır.akilci ilaç kullanımı ile ilgili eğitim verilmektedir.haftalık 5 gün olarak istem yapılmakta olup senelik ihtiyaç ilaç listesi geçmiş kullanımlarımıza bakılarak hazırlanmıştır.	Mif	Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	DS	740.01.03.01
BALIKESİR	7	TGAP-P2-4-6	Cep depo uygulamaları engellenecek ve 5 günden fazla stok çıkışı yapılan servis/ünitelere Taşınır Kayıt Yetkilisi atanarak toplu çıkışlar engellenecek	Bandırma Adsm	Hasta başlı ilaç düşümü yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hasta başı malzeme düşümü başlatılmış olup haftalık 5 günlük malzeme verilmiştir.	Fatura	Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	DS	740.01.03.03
BALIKESİR	8	TGAP-P2-4-17	Hekimlerin tüketime etkisi performans ile ilişkilendirilecek	Bandırma Adsm	Hekim performansı ve tüketilen malzeme karşılaştırması yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Kurulacak olan değerlendirme komitesi tarafından hekim performansı ve tüketilen malzeme karşılaştırması yapılmaya başlanmıştır.	Fatura	Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	DS	740.01.03.03
BALIKESİR	9	TGAP-P1-17-2	Su depolarının periyodik bakımları yapılacak ve tesislardaki kaçaqlar engellenecek	Bandırma Devlet Hastanesi	Su depolarının periyodik bakımlarının yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastanede bulunan su depoları periyodik bakımları altı ayda bir yapılarak su kaçağlarının önüne geçilmiştir.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.01.01
BALIKESİR	10	TGAP-P1-17-3	Ticari alanlar için sayaçlar konulacak	Bandırma Devlet Hastanesi	Ticari alanlarda sayaç kontrollerinin düzenli olarak yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastanede bulunan ticari alanlarda sayaç kontrolleri düzenli olarak yapılacak kayıp önlenmiştir.	Mif	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	336.99.02.02
BALIKESİR	11	TGAP-P1-16-9	Ticari alanlar için sayaçlar konulacak	Bandırma Devlet Hastanesi	Enerji kullanımlarının en fazla hangi birimlerde olduğunu tespit edilmesi ve buralara yönelik tedbirlerin alınması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastanede bulunan ticari alanlarda sayaç kontrolleri düzenli olarak yapılacak kayıp önlenmiştir.	Mif	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	336.99.02.01
BALIKESİR	12	TGAP-P1-14-7	Büro mefruşatı için alınacak ürünlerin özelliklerinin düzenlenmesi, ürünlerin standartlaştırılması, satın alınan tek elden yürütülmesi ve artan pazarlık gücü ile gerçekleşen fiyat avantajlarından yararlanılması sağlanacak (ör: okullar için masa alımları vb.)	Bigadiç Devlet Hastanesi	Acil servis muayene ve müşahade formlarının sadeleştirilip A3 boyutundan A4 boyutuna indirilmesi	2019 Ocak-Şubat-Mart	Kirtasiye alımlarında tasarruf. Acil servis muayene ve müşahade formlarının sadeleştirilip A3 boyutundan A4 boyutuna indirilerek tasarruf sağlanmıştır. (20.000 adet )	ÖEB	Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	DS	740.01.01
BALIKESİR	13	TGAP-P1-16-1	Alternatif enerji kaynaklarının etkinlikleri değerlendirilecek	Dursunbey Devlet Hastanesi	Enerji kullanımlarının en fazla hangi birimlerde olduğunu tespit edilmesi ve buralara yönelik tedbirlerin alınması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastane içerisinde enerji kullanımlarının en fazla hangi birimlerde olduğunu tespit edilmesi ve buralara yönelik tedbirlerin alınmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.01.06
BALIKESİR	14	TGAP-P1-16-2	Kamu binalarında elektrik tasarrufuna gidilecek (ör. hareket sensörlü lambaların aktiflik süresi kısaltılacak, daha erken saatlerde merkezi aydınlatmanın kapatılacak, kullanılmayan binaların elektrikliğini kesecek, mesai saatlerinden sonra sadece gerek duyulan alanlardaki aydınlatmalar açık tutulacak, tasarruflu ampullerin kullanılacak vb.) ve çalışanların bilinçlendirilmesiyle bu alandaki harcamalar azaltılacak	Dursunbey Devlet Hastanesi	Hizmet binasında gereksiz yere kullanılan aydınlatma malzemelerinin(lamba gibi) sayılarının azaltılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastane hizmet binasında gereksiz yere kullanılan aydınlatma malzemelerinin(lamba gibi) sayılarının azaltılması,birimlerde kullanılan elektrikli istiscların kullanımının engellenmesi,mesai saatleri dışında kullanılmayan alanlardaki lambaların kapatılması sağlanmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.01.06
BALIKESİR	15	TGAP-P1-4-1	Yaklaşık maliyetin güncel ve etkin hesaplanması sağlanacak	Edremit Devlet Hastanesi	Her öğünde verilen yemek hizmetinin kişi bazında maliyetinin tespit edilmesi.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Her öğünde verilen yemek hizmetinin kişi bazında maliyetinin tespit edilerek ve hastane bütçesindeki dilim belirlenmiştir.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.06
BALIKESİR	16	TGAP-P1-4-2	Yemek dağıtım ve denetim mekanizması etkinleştirilecek (personelin ve hastanın yemediği yemeğin takibinin yapılması)	Edremit Devlet Hastanesi	Yemekhanede girişlerde kontrol artırılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastane yemekhanesinde girişlerde kontrol artırılarak haksız yemek alınmasına engel olunmuştur.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.06
BALIKESİR	17	TGAP-P1-16-11	Elektrik israfının önlenmesine yönelik tedbirlerin alınması hususunda genel uyarılar yapılacak	Edremit Devlet Hastanesi	Ortak alanda kullanılan aydınlatmaların kontrolünün sağlanması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Ortak alanda kullanılan aydınlatmaların kontrolü güvenlik görevlileri tarafından yapılmaktadır. Su sıcaklığı ve pisiricilerin kullanılmaması konusunda uyarılar yapılmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.01.06
BALIKESİR	18	TGAP-P1-14-6	Yeni makine ve teçhizat alımları yerine var olan kaynakların bakım ve onarımı sağlanarak kullanım süreleri uzatılacak	Gönen Devlet Hastanesi	Hastanemizde kullanılan atıl durumdaki çöp konteynir ve çöp kovalarının aktif edilmesi.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastanede kullanılması gereken geri dönüşüm ve tıbbi atıkların toplanması amacı ile alınması gereken 4 adet konteynir ve 7 adet kucuk geri dönüşüm kutusu alımı yapılmayıp , hastanemizde kullanılan atıl durumdaki çöp konteynir ve çöp kovaları boya ile boyanarak kullanılmaya başlanmıştır.	Fatura	Tedarik Planlama, Stok ve Lojistik Yönetimi Dairesi Başkanlığı	DS	970.03.02.02.02
BALIKESİR	19	TGAP-P2-8-3	Atığın bertarafı ile ilgili en uygun yöntemle dair AR-GE çalışmaları yapılacak	Gönen Devlet Hastanesi	Biyokimya ve hormon cihazları atıkları için harici bir depo yapılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastanemizde biyokimya ve hormon cihazları atıkları harici bir depo yapılarak alınan onay ile tıbbi atık yerine kanalizasyona aktarılması sağlanmıştır.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.22.01
BALIKESİR	20	TGAP-P1-11-1	Eski olmakla birlikte kaplama ve döşeme ile ihtiyacı karşılayacak mobilyalar için maliyet etkinlik çalışmaları yapılacak	Gönen Devlet Hastanesi	Depomuzda bulunan kullanılmayan atıl durumdaki mobilyaların kullanılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Acil servis gözlem odasına , acil servis enjeksiyon odasına ve diş polikliniğine ihtiyaç duyulan 52cmx170cmx40cm , 30cmx44cmx170 cm,60cmx100cmx90cm ölçülerinde 3 adet dolap yeni yapıtırlımarak depomuzda bulunan kullanılmayan atıl durumdaki mobilyaların parçalarından yapılmıştır.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	830.03.07.01.03

**Balıkesir İl Sağlık Müdürlüğü**  
2019 Yılı  
Tasarruf ve Gelir Arttırıcı Programlar (TGAP)  
Faaliyet Maliyet İzlem Tablosu

İl Adı	Faaliyet Sıra No	TGAP Program Kodu	TGAP Program Adı	Harcama Birimi / Sağlık Tesisi Adı	Tasarrufa Yönelik Faaliyet Adı	Faaliyeti Tarihi / Dönemi	Faaliyet Açıklaması	Dayanak Belge	Bakanlık Koordinatör Daire Adı	Bütçe Türü	Bütçe Hesap Kodu
BALIKESİR	21	TGAP-P1-16-2	Kamu binalarında elektrik tasarrufuna gidilecek (ör. hareket sensörlü lambaların aktiflik süresi kısaltılacak, daha erken saatlerde merkezi aydınlatmanın kapatılacak, kullanılmayan binaların elektriğini kesilecek, mesai saatlerinden sonra sadece gerek duyulan alanlardaki aydınlatmalar açık tutulacak, tasarruflu ampullerin kullanılacak vb..) ve çalışanların bilinçlendirilmesiyle bu alandaki harcamalar azaltılacak	Gönen Devlet Hastanesi	Led ampullerin kullanılması, kontrollerin artırılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastanemizde kullanılan ampul ve floraslan lambalar arızalananlarının yerine tasarruflu led ampul yada paneller ile değiştirilmektedir.koridorların ışıkları enerji tasarrufu amaçlı çalışma saatlerinde kısık diğer saatlerde tamamen kapalı tutulmaktadır. Çalışma saatleri dışında kullanılmayan alanların ışıkları nöbetçi görevliler tarafından sık sık kontrol edilerek kapatılmıştır.	Fatura	Sağlık Tesisleri Yatırım Planlama ve Takip Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.01.06
BALIKESİR	22	TGAP-P2-5-5	Gereksiz tetkik istemlerinin önüne geçilerek SBYS'lerde kontrollü istem yapılması sağlanacak	Gönen Devlet Hastanesi	Gereksiz tetkiklerin önüne geçilmesi.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Özel hastaneler ile diğer gereksiz tetkikler laboratuvar testleri yapılmayarak laboratuvar hizmet bedelimiz düşürülmüştür.	Fatura	Tetkik ve Teşhis Hizmetleri Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.11
BALIKESİR	23	TGAP-P1-4-2	Yemek dağıtım ve denetim mekanizması etkinleştirilecek (personelin ve hastanın yemediği yemeğin takibinin yapılması)	Gönen Devlet Hastanesi	Yemekhanede girişlerde kontrolün artırılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastane personelimizin yemek alabilmeleri için program kurularak t.c kontrolü uygulanıp yemek hizmet giderlerimiz düşürülmüş fazladan öğün göstermesi engellenmiştir.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	740.06.06
BALIKESİR	24	TGAP-P1-11-1	Eski olmakla birlikte kaplama ve döşeme ile ihtiyacı karşılayacak mobilyalar için maliyet etkinlik çalışmaları yapılacak	İvrindi Devlet Hastanesi	Mevcut mobilyaların bakımlarının yapılarak kullanılması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Hastane içerisinde bulunan hasta bekleme koltukları ve çekyatlar yenilenmek yerine elden geçirilerek ve temizletilerek tekrar hizmete sunulmuştur.	Fatura	Sağlık Bakım, Hasta Hizmetleri ve Eğitim Dairesi Başkanlığı	DS	03.05.01.08
BALIKESİR	25	TGAP-P2-1-12	Şehir hastanelerine taşınan hastanelerden çıkan cihazlar en uygun yerlere tahsis edilecek	İvrindi Devlet Hastanesi	Yeni binasına taşınan Atatürk Devlet Hastanesi'nden çıkan refakatçi koltukların kullanıma sunulması.	2019 Ocak-Şubat-Mart	Yeni binasına taşınan atatürk devlet hastanesi'nden çıkan refakatçi koltukları alınıp temizliği ve bakımı yapılarak kullanıma sunulmuştur.	Fatura	Tıbbi Cihaz ve Tıbbi Hizmet Alımları Planlama Dairesi Başkanlığı	DS	06.01.01.04